

1.1 分项报价明细表

项目名称：临高南站站前广场大型LED宣传屏工程项目

招标编号：HNXS2019-T074

包号：HNXS2019-T074 包

序号	品名名称	厂商	品牌规格 型号	数量/单位	单价	单项 总价	备注
1	户外简易箱体 PH8 全彩节能 LED 屏	福建华杰光电有限公司	户外 PH8 节能全彩	236 m ²	9900	2336400	双面
2	全彩同步发送卡	卡莱特(深圳)云科技有限公司	S2	4 套	2000	8000	
3	全彩同步接收卡	卡莱特(深圳)云科技有限公司	5A-75E	300 张	180	54000	
4	视频处理器	卡莱特(深圳)云科技有限公司	X4S	2 套	10800	21600	
5	电脑	联想	扬天 B415	2 台	6000	12000	
6	空调	海尔	KF-35GW/13QAB13	7 台	4500	31500	
7	铠装电缆线	威特	国标	100 米	300	30000	
8	超五类通信线	安普	超五类	4 卷	780	3120	

9	音箱线	国产	/	100 米	38	3800	
10	多功能控制卡	卡莱特 (深圳) 云科技 有限公司	IM9	2 套	1945	3890	
11	智能配电柜	深圳市 万屏安 光电科 技有限 公司	hx99-18	2 套	1450	2900	含在配 电柜内
12	避雷器	德力西	DZ47Y-40 4P	2 套	1100	2200	
13	功放机	ABK	WS492	2 套	2350	4700	
14	户外音柱	ABK	PA2025PII	2 套	3300	6600	
15	钢结构主体 支架镀锌包 边贴膜装饰 (定制)	/	国产	1 套	630000	63000 0	
16	辅材	/	国产	1 项	2000	2000	
17	地基开挖	/	4mX 宽 6mX 深 3.9mX2 个	187m ³	200	37400	
18	土方拉运及 回填	/	4mX 宽 6mX 深 3.9mX2 个	187m ³	180	33660	
19	开挖炮机碎 石	/	/	1 项	15000	15000	
20	基础钢筋及 预埋件	/	/	1 项	45000	45000	
21	基础混凝土	/	4mX 宽 6mX 深 3.9mX2 个	187m ³	350	65450	
22	基础施工模 板	/	/	/	/	10000	
23	基础施工围 挡	/	/	/	/	25000	
24	绿化恢复	/	/	/	/	30000	

25	地砖及路面 岩石恢复	/	/	/	/	27800	
26	混凝土浇筑 施工	/	/	/	/	40000	
27	挖机施工费	/	/	20 台班	500	10000	
28	炮机施工费	/	/	20 台班	700	14000	
29	材料运输费	/	/	/	/	13800	
30	耗材辅料费	/	/	/	/	17000	
31	315 台变	/	/	1 项	317000	31700 0	
32	机械顶管 110 型	/	/	124 米	250	31000	
33	开挖沟条型 (彩砖路 面)	海南博 泰彩砖 有限公 司	博泰透水 彩 砖	150 米	180	27000	
34	(净空: 长 1000 宽 1000 深 1000) 电缆 直通井	海南威 特电力 设备有 限公司	威特电力	4 个	16150	64600	
35	4+1 低压铜 芯电缆	海南威 特电 缆有 限公 司	威特电 缆	290 米	200	58000	
36	顶面防水处 理	/	/	8 m ²	80	640	
37	顶面防尘漆 (定制)	/	/	8 m ²	55	440	
38	铝合金孔天 花板	/	600*600*8	8 m ²	280	2240	
39	双开钢质防 火门及安装 1000*2100	/	/	1 樘	6800	6800	
40	地面防水处 理(定制)	/	/	8 m ²	90	720	
41	地面防尘漆 (定制)	/	/	8 m ²	80	640	
42	防静电地板	/	600*600*32	8 m ²	500	4000	

43	墙面防水处理（定制）	/	/	22 m ²	90	1980	
44	材料搬及运垃圾清运	/	/	1 项	3500	3500	
	总价					40553 80.00 元	

投标单位： 海南旭凯科技有限公司 （公章）

法定代表人（或授权代理人）： _____ （签字或盖章）

日期： 2020年03月03日

注：①投标人必须按“分项报价明细表”的格式详细报出投标总价的各个组

成部分的报价，否则作无效投标处理。

②“分项报价明细表”各分项报价合计应当与“开标一览表”报价合计相

等。